Протокол заседания закупочной комиссии

по вскрытию конвертов с заявками на участие

в открытом запросе предложений на право заключения генерального соглашения по построению и внедрению системы защиты персональных данных
№ 52
г.  Самара

         09 октября 2012 г.

Состав закупочной комиссии утвержден Приказом Генерального директора ЗАО «ССК» № 18 от 17 сентября 2012 г.

Присутствовали 7 (Семь) из 7 (Семи) членов закупочной комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Наименование запроса предложений: Открытый запрос предложений на право заключения генерального соглашения по построению и внедрению системы защиты персональных данных.

Реестровый номер закупки: 27.
Дата публикации извещения о проведении закупки: «27» сентября 2012 г.
Начальная (максимальная) цена договора: 2 000 000 (Два миллиона) рублей 00 копеек.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений состоялась «09» октября 2012 г. в 11:00, время местное, по адресу: 443068, г. Самара, ул. Межевая, д. 7.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений было сделано объявление о возможности подать заявки на участие в запросе предложений, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

В адрес Организатора закупки поступила 1 (Одна) заявка на участие в запросе предложений в запечатанном конверте. Полученный конверт на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим членам закупочной комиссии.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений осуществлялось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в запросе предложений.

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:

	№ п/п
	Наименование и место нахождения Участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявке предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	Закрытое акционерное общество «ЛЕТА»
	Построение и внедрение системы защиты персональных данных
	1 990 000 (Один миллион девятьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек
	-

Подписи членов закупочной комиссии: